FATURE PER ARKETIM

Numer
Date

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga klienti (persona /
persona fizik / persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone, me emertime, kode,
numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

Emri i Institucionit perfitues GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KURBII
Kodi i Institucionit perfitues 1029026
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 2019

Emri i paguesit (person / person fizik / person juridik)
Numri i Identifikimit te Paguesit

1D Pershkrimi i te ardhurave Kodi i Llog| Shuma ge
ki
e . L Kodi i Llog. Ces per Arketohet
Detyrim [Emertimi Fliononike llog.
it 4665100 (Leke)

Depozitime te tjera ne ruajtje, te vitit ne
vazhdim ( 90 % e te ardhurave nga 1 %

Kerkesepadise me padites 4665100 €346

Te adhura nga taksa gjyqesore ( 10% e te
ardhurave nga 1 % i Kerkesepadise me 7112100

padites
Te ardhura sekondare (+Posta)
7110199
Depozitime te tjera ne ruajtje, te vitit ne
vazhdim ( 90 % i takses se pulles me 4665100

padites
Taksa e akteve dhe e Pulles( 10% ¢ te

ardhurave nga Pulla Takses me padites 7081006

Te ardhura nga fotokopja (+transkiptime | =111008
\
Garanci bankare te vitit ne vazhdim ( per

te akuzuarin 4662100
)
Te ardhura nga Shitja AQT te demtuara
1161200
X |TOTALI
Perfaqgesuesi i Institucionit . Klienti

Zv/Kryetarj Aurel Arapi




